
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.12.2023 № 6/54 

 

 

О внесении изменений в Положение о Комитете физической культуры и 

спорта Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области 

 

В целях приведения в соответствие требованиям Закона Московской области 

от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», 

руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации,   

от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить изменения в Положение о Комитете физической культуры и 

спорта Администрации Одинцовского городского округа Московской области, 

утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 04.07.2019 № 4/6 (прилагаются). 

2. Председателю Комитета физической культуры и спорта Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области Оляничу А.Ю. совершить 

юридически значимые действия, связанные с внесением изменений в Единый 

государственный реестр юридических лиц в соответствии с пунктом 1 настоящего 

решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской 

Федерации. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

  



УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 28.12.2023 № 6/54 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

  

_____________________ Т.В. Одинцова 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Положение о Комитете физической культуры и спорта  

Администрации Одинцовского городского округа Московской области 

(ОГРН 1185024000303) 

 

 

1. В пункте 1.4, подпункте 8 пункта 4.7 слова «заместителю Главы 

Администрации городского округа» заменить словами «заместителю Главы 

городского округа». 

2. В подпунктах 4 и 5 пункта 4.7 слова «заместителем Главы Администрации 

городского округа» заменить словами «заместителем Главы городского округа». 

3. В подпункте 22 пункта 4.7 слова «заместителя Главы Администрации 

городского округа» заменить словами «заместителя Главы городского округа». 

4. Пункт 6.3 изложить в следующей редакции: 

«6.3. При ликвидации Комитета ликвидационная комиссия, назначенная 

постановлением Администрации городского округа, закрепленное за Комитетом 

имущество передает в казну городского округа, документация передается на 

архивное хранение в установленном порядке. ». 

 
 


